

---

## Pachet dezinfectanti

I.D.: 62514781

---

Data publicarii	28.10.21	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 542,44 RON - 542,44 RON

---

Descriere: Nr. Produs sau serviciu Cant. U.M. Pret buc. Val. TVA Val. TVA Total 1 Klintensiv Servetele umede dezinfectante pentru maini, avizat Ministerul Sanatatii, 70 buc Cod: 5949088401437 - Klintensiv - 26D2 10 BUC 11.6807 116.81 19% 22.19 139 2 Klintensiv Gel dezinfectant pentru maini avizat Ministerul Sanatatii 1000 ml Cod: 5949088400126 - Klintensiv - P6 10 BUC 32.6891 326.89 19% 62.11 389 3 Klintensiv Dezinfectant Suprafete gata de utilizare avizat Ministerul Sanatatii 1000 ml Cod: 5949088400041 - Klintensiv - P19 5 BUC 19.7479 98.74 19% 18.76 117.5 Total fara TVA 19 % 542.44 Lei Total TVA 19 % 103.06 Lei Total 645.5 Lei

---